МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1312

Об исполнении решения
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                        город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                        «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                  страции города»:
1. Назначить исполнителем решения, принятого на четвертом внеочередном заседании Думы города VI созыва 18.07.2018, структурное подразделение                    Администрации города согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Исполнители
решения, принятого на четвертом внеочередном заседании Думы города
VI созыва 18.07.2018

Комитет по управлению имуществом:
решение Думы города от 18.07.2018 № 312-VI ДГ «Об условиях привати-                  зации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, пос. Лунный, ул. Аэрофлотская, д. 18/2)».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.